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94 Centro

Vicente Paz Ruiz

Direcciéon

vpaz@upn.mx

vpaz@upn.mx

Rigoberto Gaytan Arreguin

Coordinacion Administrativa

rgaytan@g.upn.mx

Mtro. Erasmo Castellanos
Quinto No. 20 3er. Piso esq.
Venustiano Carranza Col.
Centro Alcaldia Cuauhtémoc

http.//u094.upnvirtual.edu.mx/

95 Azcapotzalco

Nicolds Juarez Gardufio

Direccion

njuarez@upn.mx

njuarez@upn.mx

Adriana Guadalupe Ramirez
Camacho

Jefatura Administrativa

aramirez@g.upn.mx

Calz. Azcapotzalco- La Villa
No.1011 Col. San Andrés de las
Salinas

http://www.upn095.com.mx/

Calle 659 No. 39 Col. San Juan
de Aragdn 5a. Seccion Alcaldia

https.//www.facebook.corn/
pages/category/Community/

96 Norte Miguel Angel Olivo Pérez Direccion unidad096@g.upn.mx G. A. Madero Cerca Metro Villa Unidad-UPN-096-CDMX-
de Aragén Norte-
Maria de Lourdes Salazar Silva Direccion unidadupn097sur@upn.mx salazarlulu@yahoo.com.mx http.//u097.upnvirtual.edu.mx/
Carretera al Ajusco Num 24,
s B Col. Héroes de Padierna C.P
97 Sur Omar Moreno Cruz Jefatura Administrativa omoreno@upn.mx 14200 Alcaldia Tlalpan. CDMX
Nivel Azul Salén 437, 438 Y 440
Monica Juarez Mejia Servicios Escolares mjuarez@upn.mx
Calz. De la Viga 1227 Col. Militar
98 Oriente Leticia Gutiérrez Bravo Direccién direccion0982019@gmail.com direccion0982019@gmail.com Marte (entre Eje 6y 6) Alcaldia
Iztacalco
] ’ Calle Morena 811 Colonia
99 Poniente Guadalupe Quintanilla Direccién guaquica @hotmai l.com guaquica@hotmai .com Narvarte Poniente C.P. 03020 a http:/ivww.upn099.mx/
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